
Kampinoski Park Narodowy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego na:

 

„Rozbiórka 9 osad położonych na terenie Kampinoskiego Parku Narodowego”

 

Dnia 11.10.2018 r. o godz. 10.00 dokonano publicznego otwarcia ofert złożonych w przetargu

nieograniczonym na realizację ww. zadania.

Kampinoski Park Narodowy zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości

166 050,00 zł brutto.

W wyznaczonym terminie wpłynęło 13 ofert:

1)    Nazwa firmy: KSS POLSKA Sp. z o.o.

Adres: Plac Bankowy 2, 00-095 Warszawa

Cena oferty brutto: 227 544,00 zł

Termin wykonania zamówienia:  30.11.2018 r.

2)    Nazwa firmy: Totalbud Inwestycje Sp. z o.o.

Adres: ul. Kozia Górka 4, 04-317 Warszawa

Cena oferty brutto: 265 680, 00 zł

Termin wykonania zamówienia: 30.11.2018 r.

3)  Nazwa firmy: Akoj Sp. z o.o.

Adres: ul. Myśliborska 53, 03-128 Warszawa

Cena oferty brutto: 235 305, 24 zł

Termin wykonania zamówienia: 15.11. 2018 r.

4)    Nazwa firmy: Eko Grand, Rafał Kurzak

Adres: Rzeniszów, ul. Zielona 10 , 42-350 Koziegłowy

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

Cena oferty brutto: 376 380, 00 zł

Termin wykonania zamówienia: 50 dni

5)  Nazwa firmy: Usługi Transportowe EW-trans s.c., G. Drążkiewicz, P. Balczyński

Adres: Kuchary Żydowskie 16, 09-110 Sochocin

Cena oferty brutto: 377 610,00 zł

Termin wykonania zamówienia: 30.11.2018 r.

6)  Nazwa firmy: Zakład Instalacyjny Ryszard Staroń

Adres: ul. Powstańców Warszawskich 50, 38-400 Krosno

Cena oferty brutto: 276 543, 76

Termin wykonania zamówienia: 17.12.2018 r.

7)  Nazwa firmy: F.H. ITOS Stoicis Christos Wyburzanie Obiektów Przemysłowych

Adres: Psary ul. Parkowa 36, 51-180 Wrocław

Cena oferty brutto: 305 040, 00 zł

Termin wykonania zamówienia: 16.11.2018 r.

8)  Nazwa firmy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Robert Kleniuk

Adres: ul. Bratkowa 1, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki

Cena oferty brutto: 577 687, 95

Termin wykonania zamówienia: 30.11.2018 r.

9)  Nazwa firmy: STEF-BUD Przemysław Stefaniak

Adres: ul. Drawska 6, 64-730 Wieleń

Cena oferty brutto: 426 000,00 zł

Termin wykonania zamówienia: 17.12.2018 r.

10) Nazwa firmy: PHU TOM Sp. z o.o.

Adres: ul. Generała Hallera 17, 83-130 Pelplin

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

Cena oferty brutto: 544 890,00 zł

Termin wykonania zamówienia: 17.12.2018 r.

11) Nazwa firmy: Fasti Sp. z o.o.

Adres: ul. Wspólna 63 b/2, 00-687 Warszawa

Cena oferty brutto: 149 344, 00 zł

Termin wykonania zamówienia: 30.11.2018 r.

12) Nazwa firmy: Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe REMAR Rafał Makowski

Adres: ul. Brandta 48, 26-505 Orońsko

Cena oferty brutto: 455 100,00 zł

Termin wykonania zamówienia: 08.12.2018 r.

13) Nazwa firmy: Roboty Ziemne Józef Cezary Skrzypczyński

Adres: Kazuń Bielany, ul. Ogrodowa 24, 05-152 Czosnów

Cena oferty brutto: 116 358, 00

Termin wykonania zamówienia: 10.12.2018 r.

Jednocześnie Zamawiający przypomina o konieczności złożenia przez Wykonawców w terminie 3 dni od

dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej Zamawiającego, zgodnie z art. 24 ust.

11, w nawiązaniu do art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, oświadczenia o przynależności

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

